

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: จ้างพิมพ์แผ่นพับเพื่อประชาสัมพันธ์ 3 รายการ(งานพิมพ์ซ้ำ) โครงการจัดการองค์ความรู้งานพัฒนา
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 144,082.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทถ้วน)
 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ กรกฎาคม 2560 เป็นจำนวนเงิน 144,082.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดสิบสองบาทถ้วน)
 4. รายละเอียดการจ้าง
 1. จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้เรื่องไม้ผลจำนวน 6 เรื่อง ขนาด เอ4 พับ 3 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม
เรื่องละ 5,000 แผ่น รวมทั้งหมด 30,000 แผ่น
 2. จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้ เรื่องพืชผักและสมุนไพร ขนาด เอ4 พับ 3 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม
พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง 5 เรื่องละ 4,000 แผ่น รวมเป็น 20,000 แผ่น
 3. จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้ เรื่องการใช้สารกำจัดศัตรูพืชผักอินทรีย์ เอ3 พับครึ่งขนาด 297*420 มม.
จำนวน 11 เรื่องๆละ 500 แผ่น รวม 5,500 บาท
 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ดังนี้
 1. บริษัท ทรีโอแอดเวอร์ไทซิงแอนมีเดีย จำกัด
 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วนิดาการพิมพ์
 6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวเพียงอ้อ ศรีเพชร นักวิชาการ
-

ตารางสรุปราคามาตรฐานสำนักงานงบประมาณ/ราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุด /ราคาทีสืบจากห้องตลาดกับราคาทีข้อจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาทีจัดจ้างครั้งนี้		ราคาทีเคยจ้าง		ราคาทีสืบได้จากห้องตลาด			
				ราคา/ หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	บริษัท ตรีโอแอดเวอร์ไทซิง แอนด์มีเดีย จำกัด		หจก.วนิดาการพิมพ์	
								ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้เรื่องไม้ผลจำนวน 6 เรื่อง ขนาด เอ4 พับ 3 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม เรื่องละ 5,000 แผ่น รวมทั้งหมด 30,000 แผ่น	30,000.00	แผ่น	1.52	45,582.00	ไม่มี	6.85 บาท อ้าง ตาม PO5608-00459 ลว. 21 ต.ค.56	1.5194	45,582.00	ไม่เสนอ	0
2	จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้ เรื่องพืชผักและสมุนไพร จำนวน 5 เรื่อง ขนาด เอ4 พับ 3 กระดาษอาร์ตมัน 130 แกรม พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง 5 เรื่องละ 4,000 แผ่น รวมเป็น 20,000 แผ่น	20,000.00	แผ่น	1.9	38,000.00		2.50 บาท อ้างตาม PO5802-00243 ลว. 16 ก.พ.58	ไม่เสนอ	-	1.90	38,000.00
3	จ้างพิมพ์ซ้ำ(reprint) แผ่นพับองค์ความรู้ เรื่องการใช้สารกำจัดศัตรูพืชผักอินทรีย์ จำนวน 11 เรื่องๆ ละ 500 แผ่น รวม 5,500 บาท เอ3 พับครึ่งขนาด 297*420 มม.	5,500.00	แผ่น	11	60,500.00		12 บาท อ้าง ตาม PO5908-00373 ลว. 18 ส.ค.59	ไม่เสนอ	-	11.00	60,500.00
จำนวนเงินงบประมาณ					144,082.00				45,582.00	98,500.00	
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					144,082.00						

**หมายเหตุ

- งานจ้างนี้ไม่มีราคามาตรฐานตามที่สำนักงานงบประมาณกำหนดไว้
- งานจ้างนี้ เคยจัดจ้าง จาก 2 ร้าน คือ บริษัท ตรีโอแอดเวอร์ไทซิง แอนด์ มีเดีย จำกัด และ หจก. วนิดาการพิมพ์
- ขออนุมัติจัดจ้างจากคือ บริษัท ตรีโอแอดเวอร์ไทซิง แอนด์ มีเดีย จำกัด และ หจก. วนิดาการพิมพ์ เนื่องจากเป็นงาน Reprint ต้องจ้างกับผู้รับจ้างรายเดิม
- วงเงินทีขอจัดจ้างครั้งนี้ 144,082.00 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันแปดสิบลองบาทถ้วน)


 (นางพิชโรบล ตาราพงษ์)
 เจ้าหน้าที่พัสดุ